12-139035. 

{Invoegen in BP 1180 p 627r 03}. 

+ 

Arnoldus dictus Hoernken et Johannes dictus Spiker eius filius omnes 

vendiciones [et] alienaciones quascumque factas per Nijcholaum filium 

quondam Lamberti dicti Raet de Empel cum bonis quibuscumque eiusdem 

Nijcholai ut ipsi dicebant coram scabinis infrascriptis calumpniaverunt. 

Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Arnoldus Stamelart de Spanct et 

Goeswinus Steenwech datum feria quinta post festum nativitatis Domini 

anno eiusdem Mo CCCmo octagesimo nono. Arnoldus dictus Hoernken et 

Johannes [eius filius omnes] et singulas vendiciones et alienaciones ac 

obligationes factas per Nijcholaum filium quondam Lamberti Raet de Empel 

cum bonis quibuscumque (dg: .......) [eiusdem Nijcholai ut ipsi dicebant 

coram scabinis infrascriptis ca]lumpniaverunt. Testes interfuerunt 

scabini in Busco Johannes de Erpe et Henricus Dicbier filius Godefridi 

datum in crastino beati Thome apostoli anno Domini M CCC nonagesimo. 

1180 mf11 A 03 p. 628. 

 in octavis Martini: zaterdag 18-11-1396. 

 in crastino Elizabeth: maandag 20-11-1396. 

 Tercia post Elizabeth: dinsdag 21-11-1396. 

BP 1180 p 628v 01 za 18-11-1396. 

Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp droeg over aan Albertus van 

Beke zv Wellinus van Beke de helft in (1) een hoeve gnd het Goed ter Heide, 

in Helmond, (2) een hoeve gnd ten Heuvel, in Nuenen, welke twee hoeven 

eerstgenoemde Johannes van Gheldorp en voornoemde Albertus van Beke zv 

Wellinus van Beke verworven hadden van Albertus Wael en Gerardus zvw Petrus 

gnd Oer, belast met beloften, verplichtingen en voorwaarden in de brief 

vermeld. 

Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp (dg: mansum 

dictum) medietatem ad se spectantem in manso dicto tGoet ter Heijden sito 

in parochia de Helmont atque (dg: ?in medietate) in manso dicto ten 

Hoevel #sito# in parochia de Nuenen atque in attinentiis dictorum duorum 

mansorum omnibus et singulis quocumque locorum (dg: consist) situatis 

quos duos mansos cum suis attinentiis primodictus Johannes de (dg: 

34 Zie ← BP 1178 f 336r 07 do 30-12-1389. 
35 Zie ← BP 1179 p 020v 10 do 22-12-1390. 
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Gheldorp) Gheldorp #et Albertus (dg: filius) de Beke filius Wellini de 

Beke# erga Albertum Wael et Gerardum (dg: -s) filius! quondam Petri dicti 

Oer acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Alberto 

de Beke filio Wellini de Beke cum litteris et jure promittens super omnia